
 

          

Zarządzenie Nr 2619/2012

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 31 grudnia 2012 roku

w sprawie: ogłoszenia wyników II otwartego konkursu  ofert na realizację zadań 
publicznych, w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 
społecznym  w  latach  2013-2017,  ogłoszonego  Zarządzeniem
nr 2383/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 16 listopada 2012r. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy i art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591- tj. z późn. 
zm.1)  oraz  art.  15  ust.  2g-2h  ustawy  z  dnia  24 kwietnia  2003r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. nr 234 poz. 
1536 – tj. z późn. zm.2) zarządza się, co następuje:

                                                        § 1

1. Dokonuje się wyboru i ogłoszenia wyników II otwartego konkursu  ofert na 
realizację  zadań  publicznych,  w  zakresie  przeciwdziałania  uzależnieniom
i patologiom społecznym w latach 2013-2017, ogłoszonego Zarządzeniem nr 
2383/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 16 listopada 2012 r., w formie 
wsparcia  tych  zadań  wraz  z  udzieleniem  dotacji  na  dofinansowanie  ich 
realizacji.

2. Wykaz  podmiotów,  których  oferty  zostały  wybrane  w  postępowaniu 
konkursowym, wraz z kwotami dotacji, stanowi Załącznik do zarządzenia.  

§ 2

Środki na dotacje, o których mowa w § 1, określone są w budżecie Miasta Płocka 
na 2013 rok oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy – Miasta Płock na 
lata  2013-2050,  poz.  1c,  wydatki  bieżące  w  dziale  851,  rozdziałach:  85153, 
85154.

1 Zmiany:  Dz. U. z 2002r. nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 984, nr 153, poz. 1271 i nr 214, 
poz. 1806, z 2003r. nr 80, poz. 717 i nr 162, poz. 1568, z 2004r. nr 102, poz. 1055 i nr 116, poz. 1203, z 
2005r. nr 172, poz. 1441 i nr 175, poz. 1457, z 2006r. nr 17, poz. 128 i nr 181, poz. 1337, z 2007r. nr 48,  
poz. 327, nr 138, poz. 974 i nr 173, poz. 1218, z 2008r. nr 180, poz. 1111 i  nr 223, poz. 1458 oraz z 
2009r. nr 52, poz. 420, nr 157, poz. 1241, z 2010r. nr 28, poz. 142 i poz. 146, nr 106, poz. 675, nr 40, poz. 
230,  z  2011r.  nr  21,  poz.  113,  nr  117,  poz.  679,  nr  134,  poz.  777,  nr  217,  poz.  1281
i  nr 149, poz. 887, z 2012r. poz. 567

2 Zmiany: Dz. U. z 2011r. Nr 112, poz. 654, nr 149, poz. 887, nr 205, poz. 1211, nr 208, poz. 1241, nr 209, 
poz. 1244)



§ 3

Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie:
1. w Biuletynie Informacji Publicznej;
2. na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Płocka;
3. na stronie internetowej Miasta Płocka www.plock.eu/cwop.

§ 4

 Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka
ds. Polityki Społecznej. 

§ 5

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski



Załącznik 
do Zarządzenia nr 2619/2012

Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 31 grudnia 2012r.

II otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych, w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 
w latach 2013-2017

ZADANIE 1A 
Prowadzenie Punktów Konsultacyjnych,  w których  będą udzielane mieszkańcom miasta  Płocka  porady  z  zakresu  profilaktyki  uzależnień 
(alkohol, narkotyki), rozwiązywania problemów alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii oraz przemocy w rodzinie.

Lp. Wnioskodawca Tytuł zadania

Kwota udzielonych dotacji z budżetów miasta Płocka 
na lata 2013 - 2017

[zł] Rozdział Paragraf

2013 2014 2015 2016 2017 Razem

1.

Stowarzyszenie 
„MONAR”

Punkt Konsultacyjny 
„MONAR”

AL. Kilińskiego 6 a
09-402 Płock

Punkt Konsultacyjny „MONAR” w 
Płocku 19 280,00 0 0 0 0 19 280,00

85153 - 
17 280,00

2360

85154 -
2 000,00

Razem 19 280,00 0 0 0 0 19 280,00

1



ZADANIE 1 B 
Realizacja  przedsięwzięć  z  zakresu profilaktyki  uzależnień (alkohol,  narkotyki),  rozwiązywania problemów alkoholowych,  przeciwdziałania 
narkomanii  oraz  przemocy  w  rodzinie;  udzielania  pomocy  specjalistycznej  osobom  uzależnionym  od  alkoholu
i narkotyków, ofiarom przemocy oraz ich rodzinom.

L.p.

Wnioskodawca Tytuł zadania

Kwota udzielonych dotacji z budżetów miasta Płocka 
na lata 2013 - 2017

[zł] Rozdział Paragraf

2013 2014 2015 2016 2017 Razem 2013 2014 2015

1. Stowarzyszenie 
„MONAR”

Punkt Konsultacyjny 
„MONAR”

AL. Kilińskiego 6 a
09-402 Płock

„MONAR” 
przeciwdziała 
narkomanii i 

alkoholizmowi w 
Płocku

      
43 270,00  0  0  0  0         43 270,00

85153 – 
37 270,00

 –  –     

    2360

85154 – 
 6 000,00

 –  –

2.
Liga Kobiet Polskich
Oddział Terenowy w 

Płocku
ul. Dybowskiego 14

09-400 Płock

„Wspólna 
Sprawa – 2013”    11 100,00  0  0  0  0         11 100,00

85153 –
5 550,00

 –  –   

     2360
85154 – 
5 550,00

 –  –

3.
Chorągiew 

Mazowiecka
Związku Harcerstwa 

Polskiego
Hufiec  ZHP Płock

09-402 Płock
ul. Krótka 3 a

Rozwój 
kompetencji

wychowawczych 
animatorów i 

rodziców

12 200,00  0  0  0  0 12 200,00 85153 – 
6 100,00

 –  –

       

       2360
85154 -
6 100,00

4. Płockie 
Stowarzyszenie

„Klub Abstynentów”
ul. Misjonarska 22

09-402 Płock 

Realizacja zadań 
z  zakresu 

profilaktyki i 
rozwiązywania 

problemów 
alkoholowych – 

prowadzenie 
Stowarzyszenia 
abstynenckiego

 50 600,00  0  0  0  0         50 600,00 85154 –
50 600,00  –

 

– 2360

2



5. Stowarzyszenie 
Pomocy Rodzinom 

„Tygiel”
ul. Północna 29/3

09-402 Płock

Konferencja dla 
osób pracujących 

z młodzieżą 
zagrożoną 

uzależnieniem i 
patologią 
społeczną

2 000,00  0  0  0  0 2 000,00

85153 – 
1 000,00

236085154 – 
 1 000,00

 –  –

6. Stowarzyszenie 
Pomocy Rodzinom 

„Tygiel”
ul. Północna 29/3

09-402 Płock

Szkolenie 
wolontariuszy 
pracujących w 

rodzinach 
zagrożonych 

uzależnieniem 
lub patologią 

społeczną

   3 200,00  0  0  0  0

  

         3 200,00

85153 – 
1 600,00

 –  – 2360

85154 – 
1 600,00

7.
Polski Komitet 

Pomocy Społecznej 
Zarząd Rejonowy w 

Płocku
ul. Misjonarska 22

09-402 Płock

„Nasza 
Przyszłość” - 

grupa 
socjoterapeutycz

na dla dzieci i 
młodzieży na 
terenie miasta 

Płocka w 
Noclegowni dla 

Kobiet

 40 528,00  0  0  0  0

  

        40 528,00

85153 – 
15 000,00

 –  – 2360

85154 – 
25 528,00

 –  –

8.

Stowarzyszenie 
Rodzin 

Abstynenckich 
„Nadzieja w Nas”

09-400 Płock,
ul. 3-go Maja 18

Program z 
elementami 
profilaktyki 
uzależnień 
przeznaczony dla 
uzależnionych, 
ich bliskich ofiar 
przemocy oraz 
dzieci i młodzieży 
z rodzin 
patologicznych 
zagrożonych 
wykluczeniem –
mieszkańców 
miasta Płocka

59 800,00 60 100,00  0  0  0      119 900,00
85154  –

 59 800,00
85154 –

 60 100,00  – 2360

3



9. Stowarzyszenie 
Rodzin  Katolickich 
Diecezji  Płockiej

09-402 Płock, 
 ul.  Tumska 3

„Bezpieczna 
Rodzina”

 16 300,00  0  0  0  0
  

    16 300,00
85153 –
6 300,00

 –  – 2360

85154  –
10 000,00

10.
Fundacja „Portal 
FM – Pomagamy 

Dzieciom”
09-410 Płock, 

ul. Walecznych 4 
lok.11

  „I  Ty poszukaj 
swojego 
Robinsona”

          

 10 890,00  0  0  0  0         10 890,00

85153 –
5 000,00

 –  –       2360

85154  –
5 890,00

11.
Fundacja  na Rzecz 

Ofiar Wypadków 
Komunikacyjnych i 
Bezpieczeństwa  w 
Ruchu Drogowym 

„FENIKS”
09-400 Płock, 

 ul. Z. Padlewskiego 
17 c ,  lok.  3

Trzeźwy Umysł  14 900,00    9 900,00   9 900,00 0 0         34 700,00
85154  –

14 900,00
85154  –
9 900,00

85154  –
9 900,00 2360

12. Stowarzyszenie 
Edukacyjno – 
Artystyczne 

 OTO  JA
09-400 Płock,

 ul.  Okrzei  2/19

Klub
Młodzieżowy 

„Oto  My”

 32 760,00 0 0 0 0
        
        32 760,00 85153  –

12 760,00
 –  –

  
2360

85154  –
20 000,00

Razem 297 548,00 70 000,00 9 900,00 0 0      377 448,00

4


